[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
РУСАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.04.2024 г.   №  20
с.Русаново

 «Об исключения кодов бюджетной классификации из перечня главных администраторов доходов бюджета Русановского сельсовета Черемисиновского района  Курской области»

 В соответствии со статьей 160.1  Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Администрация Русановского сельсовета Черемисиновского района Курской области постановляет:
Табличную часть исключить  строкой следующего содержания:
	001
	20215001100000151
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	001
	20215002100000151
	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	001
	20229999100000151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

	001
	20235118100000151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	001
	20240014100000151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	001
	21960010100000151
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений

	001
	20705020100000180
	Поступление от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов сельских поселений

	001
	20705030100000180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджетов сельских поселений

           2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела Администрации Русановского сельсовета Ермакову Марию Дмитриевну.
           3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Русановского сельсовета                           Ю.А.Дмитриев